
UCHWAŁA NR XXX/220/17
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego dotyczącej
wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Dolina Brzeźnicy”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U 
z 2017 r. poz. 1875 ) i art. 23 ust.3 i 3a Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 2134) uchwala się co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedłożony przez Marszałka Województwa Lubuskiegoprojekt Uchwały Sejmiku 
Województwa Lubuskiego w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Dolina Brzeźnicy” .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega ogłoszeniu w sposób zwyczajowoprzyjęty

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: E6D517AE-052F-4F1F-AC58-05B556D92CEE. Uchwalony Strona 1




